签订日期 ：  2025.11.12 

甲方：镇江市疾病预防控制中心（以下简称甲方） 

乙方： 用友医疗卫生信息系统有限公司 （以下简称乙方） 

甲、乙双方根据镇江市基层医疗机构区域体检系统升级改造项目的单一来

源协商结果，并按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国采购法》，以

及其它相关法律、法规，结合本项目具体情况，甲乙双方订立本合同。 

一、合同内容及服务标准 

1.1服务内容详见协商文件采购需求以及乙方协商响应文件。 

二、合同金额与付款方式 

2.1本合同金额为（大写）：人民币 肆拾叁万伍仟元整（￥: 435000  ）。

本合同价款包含所有乙方提供合同约定服务的报酬及乙方提供合同中服务所支

出的必要费用，甲方在上述合同价款之外不再向乙方支付其他任何费用。 

2.2付款方式 

（1）预付款：合同签订后，甲方收到乙方发票10个工作日内支付合同款的

65%； 

（2）项目服务实施结束并经验收合格后，甲方向乙方支付合同尾款。 

2.3甲方向乙方支付费用前，乙方应向甲方提供合法的符合合同约定金额的

增值税发票，否则甲方有权拒绝支付，由此造成的损失成交乙方自行承担。 

三、合同组成 

下列关于镇江市基层医疗机构区域体检系统升级改造项目项目的协商文件、